第三号様式（第八条第一項）

千葉県自然公園施設内行為許可申請書

  平成  年  月  日

大房岬自然公園施設 指定管理者

特定非営利活動法人 千葉自然学校 宛

申込者 住   所

    団 体 名

氏   名              ㊞

連 絡 先  (    )    ‐

 法人その他の団体にあつては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

 千葉県自然公園施設設置管理条例第１０条第１項の規定により、施設内におけ

る行為の許可を申請します。

注 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省略す

ることができる。

行為の目的

行為の日時

平成   年    月    日

    ：     ～    ：

行為の場所

行為の内容

備  考

人 数       人    バスの 有   台 ・ 無

車両進入の 有    台 ・ 無

設置物  有 ・ 無

・ 内容（有の場合のみ）： 別紙記入

使用エリアへの立ち入り制限（ 有 ・ 無 ）